
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КРАСНОГОРСК ЁРОС 
МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Q(q » ЦМ)Мл% 20 A S  года № У~ХН
с. Красногорское

Об утверждении перечня площадок 
для возможной организации и 
проведения ярмарок на территории 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Красногорский район 
Удмуртской Республики»

В целях упорядочения мелкорозничной торговли, ликвидации 
несанкционированной торговли, создания благоприятных условий для наиболее 
полного удовлетворения населения в сельскохозяйственной продукции, в 
соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 мая 
2020 года № 228 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи 
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Удмуртской 
Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень ярмарочных площадок для возможной 
организации и проведения ярмарок, расположенных в границах территории 
муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район 
Удмуртской Республики» (далее -  Перечень ярмарочных площадок).

2. Постановление Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 
04.09.2020 г. № 463 «Об утверждении перечня земельных участков, на которых 
Администрации муниципального образования «Красногорский район» дает 
согласие на проведение ярмарок» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Администрации по экономике муниципального образования 
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» Иванову 
И.Н.



Глава муниципального образования 
«Муниципальный округ Красногорский район 
Удмуртской Республики»

.И. Сергеева



Приложение 
к постановлению Администрации 

муниципального образования 
«Муниципальный округ Красногорский район 

Удмуртской Республики» от 
«Оо.» 06, 2025 г № W

Перечень ярмарочных площадок

№
п\п

Земельный участок с 
адресными ориентирами

Ориентировочная 
площадь 
земельного 
участка, кв. м.

Организатор
ярмарки

Периодичное
ть

проведения

1 Часть земельного 
участка с кадастровым 
номером 
18:15:052033:103, 
площадка на 
производственной 
территории с. 
Красногорского, ул. 
Ленина, 75

1315

МБУ «Центр 
по

комплексном
У

обслуживани
ю

муниципальн
ых

учреждений 
муниципальн 

ого 
образования 
«Красногорс 
кий район»

07.06.2023 
по 06.06.2028

2 Часть земельного 
участка с кадастровым 
номером
18:15:000000:999 в 10 м 
на юг от дома № 52 по ул. 
Ленина с. Красногорское

2243

По мере 
необходимое 

ти

3 Часть земельного 
участка с кадастровым 
номером
18:15:000000:877 на 
запад 50 метров от 
ориентира с. 
Красногорское, ул. 
Ленина, 64

13118

По мере 
необходимое 

ти

4 Часть земельного 
участка с кадастровым 
номером
18:15:000000:1119 на 
запад 100 метров от 
ориентира с.

5258

По мере 
необходимое 

ти



Красногорское, ул. 
Ленина, 64

5 Земельный участок с 
кадастровым номером 
18:15:000000:979 по 
адресу: Красногорский 
район, д. Бараны, ул. 
Лесная, 2а

10011

По мере 
необходимое 

ти

6 Часть земельного 
участка с кадастровым 
номером
18:15:000000:857, 
площадка прилегает к 
физкультурно- 
оздоровительному 
комплексу в с. 
Красногорское, ул. 
Барышникова, 13 А/2

30000

По мере 
необходимое 

ти


